安府函〔2024〕92号
安岳县人民政府

关于安岳县2024年土地储备计划的

批    复

县自然资源和规划局：

《关于安岳县2024年土地储备计划的请示》（安自然资〔2024〕147号）收悉。经安岳县自然资源与规划专业委员会2024年第1次会议及安岳县十七届人民政府第74次常务会议审议，原则同意安岳县2024年土地储备计划，请严格按照规定，抓好组织实施。

此复。

附件：安岳县2024年土地储备计划统计表

                                 安岳县人民政府

                                2024年3月28日
附件

安岳县2024年土地储备计划统计表

	序号
	项目名称
	用地类型
	主管部门
	用地位置
	用地面积（亩）
	收储方式

	1
	护建污水处理厂
	排水用地
	县住房和城乡建设局
	护建镇重渡村1组
	3.58
	征收

	2
	两板桥污水处理厂
	排水用地
	县住房和城乡建设局
	两板桥镇复兴社区5组
	4.54
	征收

	3
	合义污水处理厂
	排水用地
	县住房和城乡建设局
	合义乡纸厂社区1/4组
	2.68
	征收

	4
	忠义污水处理厂
	排水用地
	县住房和城乡建设局
	忠义镇厅房村10组
	2.04
	征收

	5
	资阳安岳土桥110KV输变电工程
	供电用地
	县经济科技信息化局
	通贤镇双鹅村
	9.00
	征收

	6
	资阳安岳石羊110KV输变电工程
	供电用地
	县经济科技信息化局
	石羊镇西坝村
	12.00
	征收

	7
	驯龙镇干部周转房
	机关团体用地
	驯龙镇人民政府
	驯龙镇原光明村5组
	4.00
	征收

	8
	管委会办公楼
	机关团体用地
	安岳经开区管委会
	鞋都一街
	12.27
	征收

	9
	全民健身中心
	机关团体用地
	县文化广播电视和旅游局
	麒麟社区旁
	1.60
	征收

	10
	安岳县生活垃圾环保发电项目炉渣综合利用项目
	环卫用地
	安岳县住房和城乡建设局
	永清镇流湖村15组
	14.60
	征收

	11
	安岳县经开区成渝综合产业示范园区及配套设施项目（施必富路）
	城镇道路用地
	安岳经开区管委会
	安岳县石桥街道长安社区
	9.14
	征收

	小计
	11宗

	75.45

	12
	年产3万只石英坩埚项目
	工业用地
	安岳经开区管委会
	拟出让鞋都一街西侧地块保障用地
	56.14
	征收

	13
	长安安置小区后地块
	工业用地
	安岳经开区管委会
	长安安置小区南侧
	12.44
	征收

	14
	工128号
	工业用地
	安岳经开区管委会
	维纳斯路
	28.28
	征收

	15
	再生物资回收加工项目
	工业用地
	安岳经开区管委会
	双龙路
	14.12
	征收

	16
	苏州玖隆（安岳）再生项目
	工业用地
	安岳经开区管委会
	鞋都一街西侧
	53.11
	征收、收回

	17
	大和鞋业旁地块
	工业用地
	安岳经开区管委会
	鞋都一街
	8.82
	征收

	18
	医药产业园项目
	工业用地
	安岳经开区管委会
	鞋都一街
	122.47
	存量、征收、收回

	19
	工117号
	工业用地
	安岳经开区管委会
	鞋都二路
	7.12
	征收

	20
	“保研用养”一体化实验动物战略储备（安岳）基地项目
	工业用地
	安岳经开区管委会
	永华路西侧
	294.99
	征收

	21
	安岳县忠丹机械有限公司汽车摩托车零配件生产项目
	工业用地
	安岳经开区管委会
	拟出让永华路东侧（四川中气旁）
	10
	征收

	22
	四川广意科技有限公司1.5万吨稀土磁性材料项目
	工业用地
	安岳经开区管委会
	中环路北一段北侧
	86.48
	征收、收回

	23
	特机装备制造项目（工129号）
	工业用地
	安岳经开区管委会
	中环路北一段与东环线交界处
	56.22
	征收、收回

	24
	兴隆商混站
	工业用地
	兴隆镇人民政府
	兴隆镇
	15
	征收

	25
	工135号
	工业用地
	安岳经开区管委会
	拟出让鞋都一街西侧地块保障用地
	360
	征收

	小计
	14宗

	1125.19

	26
	盛安大楼（石桥11号）
	商业设施用地
	安岳经开区管委会
	鞋都一街与中环路北二段交界处
	9.41
	征收

	27
	石桥9号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	岳石路柠都天誉城旁
	49.22
	征收

	28
	石桥53-3号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	柠都大道旁
	59.60
	征收

	29
	石桥53-2号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	柠都大道旁
	88.82
	征收

	30
	石桥46-2号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	柠都大道旁
	119.75
	征收

	31
	岳504号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	安岳大道旁
	28.91
	征收

	32
	岳503号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	安岳大道旁
	44.32
	征收

	33
	岳502号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	安岳大道旁
	40.52
	征收

	34
	岳501号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	安岳大道旁
	31.77
	征收

	35
	岳500号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	安岳大道旁
	28.14
	征收

	36
	石桥25号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	岳石路东段
	15.75
	征收

	37
	石桥10号
	商业设施用地
	县自然资源和规划局
	石桥街道岳石路东段
	33.22
	征收

	38
	岳409号
	加油站用地
	县自然资源和规划局
	岳阳镇红双村2社
	5.04
	征收

	39
	林凤农贸市场
	商业用地
	林凤镇人民政府
	林凤镇镇政府旁
	5.00
	征收

	40
	长河源农贸市场
	商业用地
	长河源镇人民政府
	长河源镇玉莲村一组
	8.62
	征收

	41
	安岳县乾龙乡加油站
	加油站用地
	乾龙镇人民政府
	乾龙乡罐子河村6社
	1.47
	征收

	42
	周礼镇建材市场
	商业设施用地
	周礼镇人民政府
	周礼镇柳塘村8组
	18.71
	征收

	小计
	17宗

	588.28

	43
	岳129号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	石桥街道柠都大道东段
	59.37
	征收

	44
	岳132号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	石桥街道柠都大道东段
	50.64
	征收

	45
	岳123号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	石桥街道柠都大道东段
	66.29
	征收

	46
	岳113-1号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	安岳大道旁
	17.50
	征收

	47
	岳400号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道外南街
	18.80
	征收

	48
	岳213号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道安岳大道旁
	64.74
	征收

	49
	岳257号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	石桥街道柠都大道旁
	55.30
	征收

	50
	岳346号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道外南片区
	107.34
	征收

	51
	岳345号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道外南片区
	21.43
	征收

	52
	岳343号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道外南片区
	55.79
	征收

	53
	岳341号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道外南片区
	88.12
	征收

	54
	岳340号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道外南片区
	36.00
	征收

	55
	岳335号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道外南片区
	35.70
	征收

	56
	岳171-2号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道外南街旁
	30.00
	征收

	57
	岳192-1号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	安岳大道旁
	22.31
	征收

	58
	岳407号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳石路西段
	27.19
	征收

	59
	岳408-1号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	顺发加气站
	14.81
	收回、存量

	60
	兴24号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	兴隆镇
	25.46
	征收

	61
	石桥57号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	新三医院背后
	33.95
	征收

	62
	石桥66号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳石路东段
	19.23
	征收

	63
	石桥67号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳石路东段
	35.25
	征收

	64
	石桥69号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	柠都大道旁
	135.00
	征收

	65
	石桥72号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	柠都大道旁
	27.32
	征收

	66
	岳509号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	25.64
	征收

	67
	岳153号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	85.47
	征收

	68
	岳371号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	67.22
	征收

	69
	岳369号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	30.26
	征收

	70
	岳367号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	27.09
	征收

	71
	石桥7号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	石桥街道柠都大道东段
	22.02
	征收

	72
	石桥8号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	石桥街道柠都大道东段
	38.59
	征收

	73
	石桥58号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	石桥街道柠都大道东段
	33.95
	征收

	74
	岳365号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道新人民医院旁
	49.69
	征收

	75
	岳366号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	岳城街道新人民医院旁
	39.83
	征收

	76
	岳413号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	35.03
	征收、收回

	77
	岳414号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	39.33
	征收、收回

	78
	岳376号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	27.21
	征收

	79
	岳381号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	城北石坝子片区
	83.37
	征收、收回

	80
	李24号
	城镇住宅用地
	县自然资源和规划局
	先锋社区2组
	3.98
	征收

	81
	通贤镇商住房项目1
	城镇住宅用地
	通贤镇人民政府
	原武陵村8组（现5组）
	50.00
	存量

	82
	通贤镇商住房项目2
	城镇住宅用地
	通贤镇人民政府
	原武陵村8组（现5组）
	10.00
	存量

	83
	通贤镇商住房项目3
	城镇住宅用地
	通贤镇人民政府
	原武陵村5组（现3组）
	11.50
	存量

	84
	通贤镇商住房项目4
	城镇住宅用地
	通贤镇人民政府
	原武陵村3组（现2组）
	20.00
	存量

	85
	通贤镇商住房项目5
	城镇住宅用地
	通贤镇人民政府
	通贤供销社棉花仓库
	16.00
	存量

	86
	周礼镇商住房项目
	城镇住宅用地
	周礼镇人民政府
	周礼镇薯都社区4/5组
	34.68
	征收

	87
	石羊食品站项目1
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	石羊镇羊子街、石羊镇桂花街
	0.63
	收回

	88
	石羊食品站项目2
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	石羊镇羊子街、石羊镇桂花街
	5.73
	收回

	89
	石羊食品站项目3
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	石羊镇羊子街、石羊镇桂花街
	0.41
	收回

	90
	石羊食品站项目4
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	石羊镇羊子街、石羊镇桂花街
	0.16
	收回

	91
	白塔食品站项目1
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	白塔场镇
	0.48
	收回

	92
	白塔食品站项目2
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	白塔场镇
	0.43
	收回

	93
	两板桥食品站项目1
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	两板桥场镇
	0.81
	收回

	94
	双龙食品站项目1
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	双龙场镇
	0.37
	收回

	95
	顶新食品站项目1
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	顶新场镇
	0.53
	收回

	96
	顶新食品站项目2
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	顶新场镇
	0.80
	收回

	97
	赤云食品站项目1
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	赤云场镇
	0.59
	收回

	98
	赤云食品站项目2
	城镇住宅用地
	县农业农村局
	赤云场镇
	0.54
	收回

	99
	周礼粮站
	城镇住宅用地
	周礼镇人民政府
	周礼镇濛溪路
	11.39
	收回

	100
	周礼镇2018年商住用地
	城镇住宅用地
	周礼镇人民政府
	周礼镇横坝村6组、响滩村1组
	34.68
	征收

	101
	李家镇商品房开发项目
	城镇住宅用地
	李家镇人民政府
	原先锋村2组、15组
	40.87
	征收

	小计
	59宗

	1896.83

	102
	兴隆养老项目
	医疗卫生用地
	兴隆镇人民政府
	兴隆镇
	2.90
	征收

	小计
	1宗

	2.90

	103
	“安岳县劳动教育综合实践基地和研学营地”暂定名—E08-04
	教育用地
	县教育和体育局
	石桥街道广惠村
	64.90
	征收

	104
	“安岳县劳动教育综合实践基地和研学营地”暂定名—E08-03
	教育用地
	县教育和体育局
	石桥街道广惠村
	10.19
	征收

	105
	云峰乡中心小学新建综合楼及厕所用地（剩余）
	教育用地
	县教育和体育局
	云峰乡活桥村10组
	0.83
	征收

	106
	安岳县九龙乡九年义务教育学校
	教育用地
	县教育和体育局
	九龙乡九龙村1组
	4.30
	征收

	107
	安农九义校修建运动场
	教育用地
	县教育和体育局
	岳阳镇棋盘村6、11组，曙光村1组
	9.21
	征收

	108
	护建镇初级中学新建操场
	教育用地
	县教育和体育局
	护建镇双庙村5组
	5.80
	征收

	109
	天宝九年义务教育学校
	教育用地
	县教育和体育局
	天宝乡九桥村10组
	9.12
	征收

	110
	兴隆镇左家坪九年义务教育学校新建操场
	教育用地
	县教育和体育局
	兴隆镇大石村8、9组
	3.86
	征收

	111
	横庙乡大月山学校新增用地
	教育用地
	县教育和体育局
	横庙乡五柏村2组
	3.60
	征收

	112
	安岳县千佛乡中心小学拟建操场
	教育用地
	县教育和体育局
	千佛乡龙铁村7组
	5.03
	征收

	113
	林凤镇中心小学拟建操场
	教育用地
	县教育和体育局
	林凤镇其林村2组
	6.68
	征收

	114
	林凤镇中心小学拟建操场
	教育用地
	县教育和体育局
	林凤镇其林村7组
	2.00
	征收

	115
	安岳县偏岩乡九年义务教育学校
	教育用地
	县教育和体育局
	偏岩乡千花村3组
	4.85
	征收

	116
	安岳县偏岩乡九年义务教育学校
	教育用地
	县教育和体育局
	偏岩乡千花村3组
	0.49
	征收

	117
	林凤镇琼江小学
	教育用地
	县教育和体育局
	林凤镇大月村7组
	3.92
	征收

	118
	华严镇九年义务教育学校新增用地
	教育用地
	县教育和体育局
	华严镇龙园村1、13组
	15.68
	征收

	119
	周礼中学新建教学楼运动场及食堂
	教育用地
	县教育和体育局
	周礼镇响滩村7组
	2.56
	征收

	120
	周礼中学新建教学楼运动场及食堂
	教育用地
	县教育和体育局
	周礼镇响滩村1、7组
	9.44
	征收

	121
	安岳县协和镇初级中学
	教育用地
	县教育和体育局
	协和镇治山村1组
	6.28
	征收

	122
	文化镇中心小学
	教育用地
	县教育和体育局
	文化镇白坪村1组
	4.89
	征收

	123
	龙台镇初级中学
	教育用地
	县教育和体育局
	龙台镇禾麻村1、2组，花沟村1组
	28.54
	征收

	124
	天宝九年义务教育学校
	教育用地
	县教育和体育局
	天宝乡九桥村10组
	3.09
	征收

	125
	天宝九年义务教育学校
	教育用地
	县教育和体育局
	天宝乡九桥村10组
	2.15
	征收

	126
	兴隆镇左家坪九年义务教育学校
	教育用地
	县教育和体育局
	兴隆镇大石村9组
	6.26
	征收

	小计
	24宗

	213.65

	合计
	126宗

	3902.30

信息公开选项：主动公开